YAMALUBE R3 bLU cRU LATIN AMERICA 27250 -

LATYN AMERICA

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Autodromo Goiénia GO 3,835 Km
1° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 26/04/2024 08:00 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:03:38
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
7 8:17:39.467 1:48.716 41.361 40.792 26.563
(78) Heitor Luz Matos Santana
1 8:05:49.157 2:10.223 45.945 27.798 (85) Sidney Soares Montrazio
2 8:07:40.357 1:51.200 43.797 40.920 26.483 1 8:07:47.672 2:03.485 44122 28.066
p3 8:10:46.317 3:05.960 41.038 40.989 2 8:09:40.902 1:53.230 42.993 42.771 27.466
4 8:12:53.976 2:07.659 53.391 26.414 3 8:11:32.955 1:52.053 42.366 42.420 27.267
5 8:14:40.061 1:46.085 40.543 39.799 25.743 4 8:13:23.728 1:50.773 41.847 41.969 26.957
6 8:16:26.147 1:46.086 40.371 39.421 26.294 5 8:15:14.031 1:50.303 41.874 41.389 27.040
7 8:18:11.087 1:44.940 39.945 39.373 25.622 6 8:17:04.417 1:50.386 42.132 41.247 27.007
8 8:20:03.830 1:52.743 40.089 42.376 30.278 7 8:18:54.614 1:50.197 41.891 41.375 26.931
9 8:21:47.969 1:44.139 39.564 39.127 25.448
10 8:23:31.909 1:43.940 39.482 38.967 25.491 (38) Junio Roberto Bereta
1 8:07:24.284 2:10.453 46.096 28.218
(75) Vladimir Francisco Correa 2 8:09:18.624 1:54.340 43.387 43.789 27.164
1 8:10:20.319 1:58.287 42.531 27.440 3 8:11:15.187 1:56.563 45.383 43.827 27.353
2 8:12:10.102 1:49.783 42.574 40.653 26.556 4 8:13:07.509 1:52.322 42.628 42.734 26.960
3 8:13:57.080 1:46.978 40.735 40.184 26.059 5 8:15:02.091 1:54.582 42.460 43.769 28.353
4 8:15:46.333 1:49.253 40.070 41.295 27.888 6 8:16:55.765 1:53.674 43.256 43.380 27.038
5 8:17:34.601 1:48.268 41.479 40.457 26.332 7 8:18:46.731 1:50.966 42.153 42.000 26.813
6 8:19:23.153 1:48.552 40.955 40.954 26.643 8 8:20:37.712 1:50.981 41.908 42.084 26.989
7 8:21:21.629 1:58.476 44.057 48.391 26.028 9 8:22:29.036 1:51.324 41.997 42.142 27.185
8 8:23:07.498 1:45.869 40.104 39.885 25.880 10 8:24:19.374 1:50.338 42.094 41.627 26.617
9 8:24:53.144 1:45.646 39.806 39.967 25.873
(4) Tiago Crespo De Figueiredo Rodrigues
(7) Caua Rodrigues Pinheiro 1 8:11:45.997 2:07.690 46.733 29.187
1 8:07:06.574 2:01.828 43.050 27.006 2 8:13:42.205 1:56.208 45.079 42.930 28.199
p2 8:10:46.901 3:40.327 41.049 41.929 3 8:15:34.665 1:52.460 43.162 41.722 27.576
3 8:12:44.962 1:58.061 44577 26.742
4 8:14:31.599 1:46.637 40.301 40.226 26.110 (71) Jonathas Bruno Galvao Da Silva
5 8:16:18.176 1:46.577 40.134 40.275 26.168 1 8:16:11.742 2:05.974 45.893 29.328
6 8:18:03.849 1:45.673 39.979 39.532 26.162 2 8:18:09.167 1:57.425 45.293 44581 27.551
3 8:20:03.497 1:54.330 43.778 43.401 27.151
(40) Caua Nunes Paula Rocha 4 8:21:56.166 1:52.669 42.181 42,989 27.499
1 8:06:15.051 2:25.524 51.598 30.477 5 8:23:49.252 1:53.086 43.059 42.740 27.287
2 8:08:20.705 2:05.654 47.559 47.110 30.985
3 8:10:23.213 2:02.508 47.243 47.147 28.118 (94) Caio Eto Tiburcio
4 8:12:22.681 1:59.468 44817 46.894 27.757 1 8:09:09.495 3:00.222 1:03.250 34.476
5 8:14:11.310 1:48.629 41.395 40.854 26.380 2 8:11:23.790 2:14.295 54.168 50.179 29.948
6 8:15:59.338 1:48.028 41.075 40.600 26.353 p3 8:15:33.139 4:09.349 58.338 52.330
7 8:17:46.186 1:46.848 40.382 40.231 26.235 4 8:17:48.810 2:15.671 45.846 28.791
8 8:19:32.413 1:46.227 40.220 40.049 25.958 5 8:19:50.128 2:01.318 48.238 45,594 27.486
9 8:21:18.612 1:46.199 40.011 40.224 25.964 6 8:21:47.774 1:57.646 46.505 44.270 26.871
10 8:23:05.361 1:46.749 40.534 40.018 26.197 7 8:23:41.481 1:53.707 43.808 43.069 26.830
11 8:24:52.053 1:46.692 40.548 40.104 26.040
(23) Helena Campos Oregana
(35) Facundo Augustin Medina 1 8:08:00.518 2:09.940 47.078 27.638
1 8:13:28.156 2:06.744 43.341 27.949 p2 8:12:50.582 4:50.064 46.228 46.233
2 8:15:19.786 1:51.630 42.147 42.262 27.221 3 8:15:00.549 2:09.967 45.780 27.144
3 8:17:09.913 1:50.127 41.704 41.653 26.770 4 8:16:56.291 1:55.742 44.588 44.341 26.813
4 8:18:59.278 1:49.365 41.439 41.334 26.592 5 8:18:51.156 1:54.865 43.271 44,595 26.999
5 8:20:48.571 1:49.293 41.178 41.604 26.511 6 8:20:45.369 1:54.213 43.740 43.756 26.717
6 8:22:37.648 1:49.077 41.641 41.045 26.391 7 8:22:40.890 1:55.521 44.746 44.096 26.679
7 8:24:26.151 1:48.503 41.011 41.171 26.321 8 8:24:39.483 1:58.593 44135 43.580 30.878
(17) Tabajara Ayres Breves Filho (91) Xande El Toro
1 8:06:36.377 2:03.667 44.250 28.009 1 8:21:04.778 2:07.115 46.045 28.915
2 8:08:28.359 1:51.982 43.129 41.820 27.033 2 8:23:02.723 1:57.945 44.444 44,831 28.670
3 8:10:20.075 1:51.716 42.040 42.446 27.230 3 8:24:57.102 1:54.379 43.929 42.995 27.455
4 8:12:10.525 1:50.450 41.695 41.955 26.800
5 8:13:59.568 1:49.043 41.198 41.023 26.822 (28) Elton De Azevedo Da Silva
6 8:15:50.751 1:51.183 41.259 42.794 27.130 1 8:06:15.454 2:21.598 51.305 30.305
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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CHAMPIONSHIP MOTOVELOCIDADE 3

LATYN AMERICA

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Autodromo Goiénia GO 3,835 Km
1° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 26/04/2024 08:00 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:03:38
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 8:08:20.313 2:04.859 47.839 47.892 29.128
3 8:10:23.407 2:03.094 47.455 47.237 28.402
4 8:12:24.811 2:01.404 46.049 46.798 28.557
5 8:14:27.978 2:03.167 47.230 47.474 28.463
6 8:16:26.599 1:58.621 45.715 45.010 27.896
7 8:18:23.505 1:56.906 44.710 44.489 27.707
8 8:20:20.855 1:57.350 44.627 44.113 28.610
9 8:22:16.796 1:55.941 44.834 43.471 27.636
10 8:24:12.314 1:55.518 44.421 43.695 27.402

(22) Sthefany Victoria Fontegno Soares Da Silva

1 8:06:20.254 2:34.945 56.722 31.417
2 8:08:35.020 2:14.766 53.566 51.325 29.875
3 8:10:46.826 2:11.806 52.003 49.813 29.990
4 8:12:56.675 2:09.849 52.030 48.480 29.339
5 8:15:02.364 2:05.689 49.883 46.442 29.364
6 8:17:05.947 2:03.583 48.745 45.758 29.080
7 8:19:08.797 2:02.850 48.324 45,562 28.964
8 8:21:11.732 2:02.935 48.321 45.747 28.867
9 8:23:14.356 2:02.624 47.342 47.461 27.821
10 8:25:13.058 1:58.702 45.484 45.649 27.569
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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